

M-Mobility A/S

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 77 74 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Mobility A/S Indiakaj 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 77 74 65 Stiftet: 1. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Strange Hass Søren Hass Knud Børge Mathiesen
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed indenfor mobiltelefoniløsninger.

Usædvanlige forhold

Selskabet har konstateret, at en samhandelsaftale indgået i 2015 er indgået på manglende grundlag. Selskabet har i 2015 derfor indtægtsført netto for meget t.kr. 1.480. Korrektion af fejlen er indregnet primo 2016 på egenkapitalen med t.kr. 1.480 (efter skat), idet fejlen relaterer sig til 2015. Effekten heraf er fuldt ud indregnet i sammenligningstallene i 2015. Skatteeffekt af fejlen er indregnet som negativ udskudt skat med t.kr. 455 primo 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.047 t.kr. mod 12.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	13.047.233	12.648
1 Personaleomkostninger	-10.948.750	-11.737
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-867.673	-960
Driftsresultat	1.230.810	-49
Andre finansielle indtægter	517	1
2 Andre finansielle omkostninger	-74.826	-110
Resultat før skat	1.156.501	-158
3 Skat af årets resultat	-325.478	-57
Årets resultat	831.023	-215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	831.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215
Disponeret i alt	831.023	-215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.462.865	3.498
4 Indretning af lejede lokaler	512.862	607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.975.727</u>	<u>4.105</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.975.727</u>	<u>4.155</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	389.822	584
Varebeholdninger i alt	<u>389.822</u>	<u>584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.834.973	4.421
Tilgodehavender hos koncerninterne virksomheder	16.128.192	16.856
Udskudte skatteaktiver	300.086	286
Andre tilgodehavender	1.785.348	1.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.833.229	2.870
Periodeafgrænsningsposter	645.348	728
Tilgodehavender i alt	<u>29.527.176</u>	<u>26.241</u>
Likvide beholdninger	<u>1.037.024</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.954.022</u>	<u>26.825</u>
Aktiver i alt	<u>33.929.749</u>	<u>30.980</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	5.025.655	4.195
	Egenkapital i alt	<u>5.525.655</u>	<u>4.695</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.680.147	11.314
	Gæld til koncerninterne virksomheder	4.666.096	3.696
	Selskabsskat	339.284	479
	Anden gæld	15.718.567	10.294
	Periodeafgrænsningsposter	0	425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.404.094</u>	<u>26.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.404.094</u>	<u>26.285</u>
	Passiver i alt	<u>33.929.749</u>	<u>30.980</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.020.978	11.811
Pensioner	-223.238	-256
Andre omkostninger til social sikring	<u>151.010</u>	<u>182</u>
	<u>10.948.750</u>	<u>11.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>74.826</u>	<u>110</u>
	<u>74.826</u>	<u>110</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.284	479
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.806</u>	<u>-422</u>
	<u>325.478</u>	<u>57</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	745.683	711
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>745.683</u>	<u>746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-139.611	-49
Årets afskrivninger	<u>-93.210</u>	<u>-90</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-232.821</u>	<u>-139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>512.862</u>	<u>607</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	5.509.887	4.065
Tilgang i årets løb	351.811	1.520
Afgang i årets løb	<u>-611.550</u>	<u>-75</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.250.148</u>	<u>5.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.013.028	-1.197
Årets afskrivninger	-843.065	-829
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>68.810</u>	<u>14</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.787.283</u>	<u>-2.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.462.865</u>	<u>3.498</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>50</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>50</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.194.632	4.409
Årets overførte overskud eller underskud	831.023	1.266
Fundamental fejl på kontrakt, vedrørende 2015	0	-1.935
Selskabsskatteeffekt heraf, vedrørende 2015	0	455
	5.025.655	4.195

Fundamental fejl

Selskabet har konstateret, at en samhandelsaftale indgået i 2015 er indgået på manglende grundlag. Selskabet har i 2015 derfor indtægtsført netto for meget t.kr. 1.480. Korrektion af fejlen er indregnet primo 2016 på egenkapitalen med t.kr. 1.480 (efter skat), idet fejlen relaterer sig til 2015. Effekten heraf er fuldt ud indregnet i sammenligningstillene i 2015. Skatteeffekt af fejlen er indregnet som negativ udskudt skat med t.kr. 455 primo 2016.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs bankmellemværender, som pr. 31/12-2016 er opgjort til t.kr. -21.467.

Leasing- og huslejekontrakt

Selskabet har indgået leje og operationelle leasingkontrakter. Leje og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 5 år og en samlet restleasingforpligtelse på 776 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på ca. 2,3 mio.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.